



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønde  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

## **Rodskovgruppen ApS**

Landevejen 49  
8543 Hornslet

### **Årsrapport for 2019**

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. august 2020

---

Hans-Henrik Dalsgaard  
Dirigent

CVR-nr. 13902941

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rodskovgruppen ApS Landevejen 49 8543 Hornslet
	CVR.nr.: 13902941
	Stiftelsesdato: 1. februar 1990
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Erling Kristensen Dorte Kristensen
<b>Direktion</b>	Dorte Kristensen
<b>Revisor</b>	Djurs Revision Registreret revisionsvirksomhed Føllevej 5 8410 Rønne
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Landbrugscenter Øst- og Midtjylland Åboulevarden 69 8000 Århus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i svine- og planteavlproduktion og aktiviteter forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 628.385, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 6.095.960, og en egenkapital på kr. -4.242.123.

Svineproduktionen er ophørt i regnskabsåret, og der er påbegyndt udlejning af driftsbygninger.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		5.504.526	11.232.740
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		639.178	-3.570.035
Andre driftsindtægter		1.566.124	1.289.800
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.691.837	-5.652.601
Andre eksterne omkostninger		-4.729.220	-5.737.005
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.288.771</b>	<b>-2.437.101</b>
Personaleomkostninger	1	-409.403	-1.676.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.427	-13.427
Andre driftsomkostninger		-43.789	-67.860
<b>Driftsresultat</b>		<b>822.152</b>	<b>-4.195.191</b>
Andre finansielle indtægter		21.516	5.351
Finansielle omkostninger		-215.283	-203.435
<b>Resultat før skat</b>		<b>628.385</b>	<b>-4.393.275</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>628.385</b>	<b>-4.393.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		628.385	-4.393.275
<b>Resultatdisponering</b>		<b>628.385</b>	<b>-4.393.275</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		1.199.000	8.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.199.000</b>	<b>8.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.019	33.300
Indretning af lejede lokaler		15.025	17.171
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>41.044</b>	<b>50.471</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.240.044</b>	<b>58.471</b>
Råvarer og hjælpematerialer		567.933	257.656
Fremstillede varer og handelsvarer		2.336.910	690.860
Biologiske aktiver til forbrug		0	483.000
Jordbeholdninger		433.893	367.090
Salgsbesætning		0	590.675
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.338.736</b>	<b>2.389.281</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.936	235.325
Andre tilgodehavender		585.410	185.307
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.001.346</b>	<b>420.632</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	515.834	494.593
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>515.834</b>	<b>494.593</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>266.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.855.916</b>	<b>3.570.784</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.095.960</b>	<b>3.629.255</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført resultat	4	-4.442.123	-5.070.508
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.242.123</b>	<b>-4.870.508</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.044.063	0
Anden gæld		13.483	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.057.546</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.625	0
Gæld til pengeinstitutter		44.337	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.132.418	1.070.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.251.602	2.654.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.372	505.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.584.283	4.269.084
Periodeafgrænsningsposter		42.900	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.280.537</b>	<b>8.499.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.338.083</b>	<b>8.499.763</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.095.960</b>	<b>3.629.255</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Oplysning om væsentlige usikkerheder	8		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	321.870	1.559.113
Pensioner	78.109	80.650
Andre omkostninger til social sikring	9.424	37.040
	<u>409.403</u>	<u>1.676.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>7</u>

## 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandelene udbetales ved ophør som leverandør. En del af kapitalandelene udbetales over en 5 årig periode efter udmeldelse.

## 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Overført resultat

Saldo primo	-5.070.508	-677.233
Årets tilgang	628.385	-4.393.275
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-4.442.123</u>	<u>-5.070.508</u>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.063	100.625	446.562
Anden gæld	13.483	13.483	
	<u>1.057.546</u>	<u>114.108</u>	<u>446.562</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftaler med et samlet restbeløb på 2.316 tkr.

Endvidere er der købt leveringsretter, der medfører en forpligtelse til at levere op til 10.000 tdr. kartofler årligt.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld i forbindelse med finansiering af køb af kartoffelleveringsrettigheder, 1.145 tkr., er der givet pant i leveringsrettigheder bogført til 1.195 tkr. Leveringsrettighederne kan ikke stilles til sikkerhed for anden gæld, før låneforholdet er fuldt indfriet.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **8. Oplysning om væsentlige usikkerheder**

Selskabets anpartskapital er tabt. På trods af dette stiller kreditgivere kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette fortsat vil ske.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Kristensen

### Direktør

På vegne af: Rodskovgruppen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-055368691921

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-31 10:59:38Z

NEM ID 

## Dorte Kristensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rodskovgruppen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-055368691921

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-31 10:59:38Z

NEM ID 

## Erling Bo Kristensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Rodskovgruppen

Serienummer: PID:9208-2002-2-844914460349

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-31 11:00:28Z

NEM ID 

## Peter Engvang

### Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-08-31 11:43:23Z

NEM ID 

## Hans-Henrik Dalsgaard

### Dirigent

På vegne af: Rodskovgruppen

Serienummer: CVR:14305084-RID:48243159

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-09-01 05:17:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D1HUS-DYBDT-CHZZC-CJLI-SPIJ5C-GKT6N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>